平成３１年３月１１日

新入学児童保護者様

京都市立大原野小学校

 校  長  日 吉  肇

入学式のご案内

 梅の花も開花し，本格的な春の訪れとなりました。保護者の皆様には，益々ご

健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度のお子様のご入学，誠におめでとうございます。教職員一同心よりお祝

い申し上げます。

 つきましては，下記のとおり，平成３１年度の入学式を挙行いたします。皆様

には，お子様ともどもご出席くださいますよう再度ご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成３１年４月８日（月）午前１０時３０分から

※半日入学にお知らせいたしました時刻と変更しております。

ご注意ください。

２．場 所   京都市立大原野小学校 体育館

 ３．当日の流れ

  ・当日の受付は１０時１０分から１０時２０分までです。時間厳守でお願いし

ます。

  ・受付終了後，新 1 年生は教室で待機します。

  ・保護者の方は，体育館に入場し，お待ちいただきます。

  ・入学式終了後，新 1 年生はトイレ休憩を取るため一旦体育館を出ます。

  ・保護者の方は，体育館で PTA の活動について説明を受けます。

  ・保護者の方を交えて新 1 年生の入学記念の写真を撮影します。

  ・新 1 年生は，教室で学級指導を受けます。保護者の方は，教室で参観して

   いただきます。下校は，正午ごろです。

◎次頁の「連絡事項」と「お願い」も御覧ください。

≪連 絡 事 項≫

※当日お子さんは，上靴が要ります。体育館に入りますが，入学式のみ上靴で，

教室と体育館に入ります。

※当日，体育館は２足制です。保護者の皆様は，お手数ですが上履き（スリッ

パ等）と下履きを入れる袋をご用意ください。

※入学式当日に１年生の教科書をお配りします。また，配布物も多くなるため

持ち帰り袋等の準備をしてください。

≪お願い≫

※式の間は，携帯電話の電源はお切りいただきますようお願いいたします。

※お車でのご来校はご遠慮ください。

※学用品等の購入がお済みでなかったり，足らないものがあったりする方，購

入必要な場合は至急学校にお申し出ください。